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Extra! Läs- och skrivträning på mycket lätt svenska Extra! består av fyra arbetshäften i olika nivåer för sfi kurs
B. Här tränar eleverna läsning med bl a ordträning och innehållsfrågor på text. Det finns även enkla
grammatik- och skrivövningar.

 Fyra olika nivåer Häftena har en progression och följer kunskapsnivå för kurs B i utbildning i svenska för
invandrare. Läraren kan välja häfte så att eleven får träna extra utifrån sin specifika språknivå. Texter och
uppgifter stiger i svårighetsgrad och eleven kan tydligt se sin utveckling. Färdigheter som tränas är läsa och
skriva genom ord och grammatikövningar. Teman Eleven får genom alla häften följa familjen Andersson och
deras grannars liv och vardag och övningarna är på så sätt satta i ett sammanhang och igenkänningsfaktorn
underlättar inlärningen. Arbeta på egen hand Instruktioner och övningar är mycket lätta för eleven att förstå
och arbeta med på egen hand. Häftena kan smidigt användas som komplement till kursboken och möjliggör en
individualiserad undervisning. Facit till alla övningar finns att ladda ner här på webben. Du kan själv välja att
ta in och rätta elevens arbete eller ge facit till eleven för självrättning.
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special savings, weekly deals, and more with your card.  Anuncie nos produtos digitais da Infoglobo - O
Globo, Extra, Rio Show, Patrícia Kogut, Classificados do Rio, Vai Rio e muitos outros When game designer
Jane McGonigal found herself bedridden and suicidal following a severe concussion, she had a fascinating
idea for how to get better.

  Sign up or log in today.

  Professora da UFTM lança livro infantil abordando relações étnico-raciais Com o objetivo de combater o
racismo no contexto escolar e promover debates envolvendo.  Lo mejor de nuestra programación de TV.  The
homepage of IOPscience, home to more than 130 years of leading scientific research journal content World's
most comprehensive interactive database of extrasolar planets updated daily since 1995.  Our store supports a
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